[image: ГЕРБ МОСКВА]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      14.04.2025
	пгт Ольга
	№
	[bookmark: _GoBack]282

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ольгинского муниципального округа и муниципальными учреждениями Ольгинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 01.11.2023 № 852

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ольгинского муниципального округа и муниципальными учреждениями Ольгинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 01.11.2023 № 852 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Перечень дополнить пунктом 88 следующего содержания:
«
	88
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг) над территорией Ольгинского муниципального округа
	МКУ «ГО, ЧС и ЕДДС администрации Ольгинского муниципального округа»

                                                                                                                                            ».
2.  Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа –
глава администрации Ольгинского
муниципального округа                                                                     Е.Э. Ванникова

image1.jpeg